МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от__________

№__________

г. Кызыл

О внесении изменения в раздел III Положения о планово-

экономическом отделе Министерства здравоохранения

Республики Тыва

В соответствии с пунктом 5 Стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской

Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, Положением о Министерстве

здравоохранения Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства

Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 223, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел III Положения о планово-экономическом отделе

Министерства здравоохранения Республики Тыва, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Тыва от 13 ноября 2019 г. № 1241пр/19

следующие изменения:

1) подпункт 3.35 изложить в следующей редакции:

«3.35. обеспечивает разработку и реализацию планов мероприятий («дорожных

карт») по содействию развитию конкуренции в сфере здравоохранения;»;

2) дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания:

«3.36. осуществляет иные функции в соответствии с полномочиями

Министерства.».

2.  ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр Республики

Тыва» разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации

(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель министра    А.С. Кажин-оол

Документ создан в электронной форме. № 157пр/20 от 19.02.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.02.2020 13:04

Лист согласования к документу № 157пр/20 от 19.02.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 19.02.2020 10:19

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Доржу Д.В.

Согласовано
19.02.2020 - 13:32

-

2 Болаа А.А.

Согласовано
19.02.2020 - 13:36

-

Тип согласования: последовательное

3 Кажин-оол А.С.

Подписано
19.02.2020 - 16:52

-

Документ создан в электронной форме. № 157пр/20 от 19.02.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.02.2020 04:57